[image: image1.jpg]INSTITUTO FEDERAL DE

.. EDUCACAO, CIENCIA ETECNOLOGIA

. . CATARINENSE
Campus Camboriu

 [image: image3.png]

TERMO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

Ilmo. Sr.

Prof. MSc. Roberta Raquel

Coordenador de Extensão e Estágio

Do IFC-Campus Camboriú

Prezado Coordenador,

Eu, ______________________________________________, venho por meio deste comunicar meu aceite para Orientação do Estágio Supervisionado do(a) aluno(a)____________________________________________________ que será realizado na empresa/instituição _________________________________________, no período de ___/___/___ a ___/___/___.

Atenciosamente,

___________________, ______de ______________ de 20___

____________________________________________

                                                Prof.(a) Orientador(a)

[image: image2.jpg]

Rua Joaquim Garcia, s/n – Centro – Camboriú/SC – CEP 88340-000 Telefax: (47) 2104-0826 – E-mail: cee@ifc-camboriu.edu.br

[image: image3.png]